










• EVROPSKÁUNIE 
Evropsk9 fond pro regíonélnl rozwJ 
Operačnl program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost 

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

5. Podpora může být poskytovatelem podpory poskytnuta pouze při splnění Podmínek poskytnutí
dotace a všech podmínek stanovených Smlouvou.

6. Pokud partner neplní své povinnosti podle smlouvy a poskytovatel v důsledku toho rozhodne
o ukončení projektu, je partner povinen vrátit příjemci poskytnuté finanční prostředky, a to
způsobem, který stanoví poskytovatel. Smluvrú strany se dohodly na vrácení poskytnuté dotace
pro případ, že nejsou plněny podmínky smlouvy nebo závazných právrúch předpisů a jiných
dokumentů ve vazbě na realizaci projektu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v písemné
formě na základě úplného a vzájemného konsensu všech stran této smlouvy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvrúch stran
a poskytovatel podpory.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu všemi účastníky Smlouvy.
4. Smluvrú strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti

bránící v uzavření této smlouvy, kterou si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jejímu obsahu.
Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují v závěru smlouvy
podpisy osob oprávněných k podepisování.

5. Případné spory smluvrúch stan budou řešeny u věcně a místně příslušného soudu obecního soudu
České republiky.

 
V ........................................ Dne ................................ .. 

Za podnik Za znalostní organizaci 

Stránka 6 z 6


